

Uke 38 Høst 2019	Kontaktlærer: Mia Marlen Kjøstvedt, Mobil: 47676647 Faglærer: Lynette Fuglestad Stallemo Fagarbeider: Daniel E-post: mia.marlen.kjostvedt@kristiansand.kommune.no Hjemmeside: www.minskole.no/krossen		
	Målene du skal nå i løpet av uke 38	Øveord:	
Norsk	Jeg vet at SJ-lyden kan skrives på ulike måter, og jeg kan skrive ulike ord med SJ-lyd riktig.	Norsk: Frø Frukt Vindspredning Dyrespredning Vannspredning	Engelsk: Blanketing - dekker Ground - bakke Oak - eik Maple - Lønn Pointed - spisse Carpeting - dekker
Matte	Jeg kan addere og subtrahere med oppstilling, og jeg kan finne riktig regneart til et tekststykke.		
Engelsk	Jeg kan skrive en liten tekst om høsten på engelsk.		
Naturfag	Jeg kan tegne og forklare hva et frø er, og hva som skjer med et frø gjennom et helt år.		
KRLE	Jeg kan fortelle litt om noen guder i hinduismen, og jeg kan gjenfortelle noen kjente historier fra hinduismen.		
Sosialt			
Lekser til:	Lekser:		
Tirsdag	Norsk: Les teksten " På jakt etter blåbær" 2 ganger for mor eller far. Matte: Gjør <u>arket</u> i mappa (Addisjon med oppstilling). Engelsk: Øv på glosene. Skriv dem så pent du kan i penskriftboka. + les 15 min i egen lesebok.		
Onsdag	Norsk: Les teksten " På jakt etter blåbær" 2 ganger for mor eller far. Engelsk: Read page 26 in Quest Textbook loud for mom or dad. + les 15 min i egen lesebok.		
Torsdag	Norsk: Les teksten " På jakt etter blåbær" 2 ganger for mor eller far. Matte: Gjør <u>arket</u> i mappa (Subtraksjon med oppstilling). Engelsk: Øv på glosene. Skriv dem så pent du kan i penskriftboka. + les 15 min i egen lesebok.		
Fredag:	Norsk: Les teksten " På jakt etter blåbær" 2 ganger for mor eller far. Engelsk: Øv på glosene. Skriv dem så pent du kan i penskriftboka. + les 15 min i egen lesebok.		
Hei.			

Denne uken er det skolefotografering. Dag og tidspunkt har vi ikke fått liste over enda, men info om dette vil bli lagt ut på skolens hjemmeside snarest.

Plan for svømmeundervisning har kommet. 4 klasse skal ha 8 dager med svømmeundervisning våren 2020 (uke 10, 11 og 12).

Etter høstferien, i uke 41, skal vi jobbe med temaundervisning på krossen skole. Temaet vi skal jobbe med heter "Hvem er jeg" og strekker seg over 6 uker. Det blir temaundervisning tirsdag, onsdag og torsdag i de 3 første øktene, fram til lunsj. Vi ønsker og håpe at noen foreldre har lyst til å komme på besøk til klassen i denne perioden, og gjerne fortelle om seg selv, sin historie, opplevelser og andre ting som handler hvem vi er. Mer informasjon om temaet og programmet for disse ukene kommer etter hvert :)

Det har vært mye regn og ustabil vær, så det blir innegym fremover. Husk innsko og gymtøy!

Mvh, Mia, Lynett og Daniel